Протокол

 заседания  конкурсной комиссии по проведению отбора претендентов,

 для заключения договора о целевом обучении

25.07.2025г.

Присутствовали: 4  чел.

  Состав отборочной комиссии:
Председатель комиссии: Письменская И.А.
Члены комиссии: Контимирова И.В., Елькина З. В., Янгулова Г.В.

                           Повестка дня:

1. О проведении отбора претендентов для заключения договора о целевом

обучении по образовательной программе среднего профессионального образования.

2. Утверждение списка претендентов, прошедших конкурсный отбор.

 По первому вопросу слушали:  Председателя конкурсной комиссии Письменскую

И.А. которая довела до сведения членов комиссии и претендентов, что поступило 3 заявления

для участия в конкурсе на заключение договоров о целевом обучении по образовательной

программе среднего профессионального образования.

 По второму вопросу: Согласно Порядка проведения отбора претендентов на

заключение договора о целевом обучении был проведен анализ представленных

претендентами документов для проведения оценки среднего балла успеваемости за

предшествующий год обучения в образовательной организации по обязательным предметам:

русский язык, литература, математика, история, обществознание, среднюю оценку аттестата,

а также оценку результатов достижений за последние два года. Минимальный средний балл –

3-4 балла.

Решение комиссии:

1. Признать прошедшими конкурсный отбор на заключение договора о целевом

обучении в 2025 году следующих претендентов: Литвинову Екатерину Андреевну,

Пономареву Анну Геннадьевну, Шахвердян Елену Агасиевну.

2. Довести решение конкурсной комиссии до сведения кандидатов.

3. Разместить протокол заседания комиссии на сайте детского сада.

Председатель комиссии:                   Письменская И.А.

Члены комиссии:                              Контимирова И.В.

                                                            Елькина З. В.

                                                            Янгулова Г.В.

		2025-08-01T13:07:46+0300
	Таймасукова С.Х